
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

 
 

DELIBERA NR. 124/2021 del  29/06/2021 

VERBALE NR. 19 DEL 29.06.2021 

 

OGGETTO: MODIFICA DEL REGOLAMENTO MAD DI ISTITUTO 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione delle dichiarazioni di Messa  a disposizione docenti e ATA approvato con 

delibera nr. 61 del 30/06/2020 del Consiglio di Istituto e modificato in data …. Con delibera nr.. del 30.06.2021;  

 

VISTA la necessità di agevolare il procedimento di acquisizione delle MAD in ottemperanza al principio del non aggravamento 

del procedimento amministrativo; 

 

CONSIDERATO che al momento non esiste una norma apposita per la gestione delle MAD; 

 

TENUTO CONTO, pertanto, della necessità di gestire in modo agevole e celere l’attività, di provvedere all’archiviazione 

digitale certa delle suddette domande e di creare una banca dati di facile e chiara lettura; 

DISCUSSA la materia; 

DELIBERA 

all’unanimità dei consiglieri presenti di approvare il nuovo regolamento di istituto per l’acquisizione delle dichiarazioni di 

messa a disposizione docenti e ata (mad). 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Tiziana Afflitto 
  
(firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 

 
                                                                   

                                                                   Per autenticazione       
                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. ssa Maurizia G. Bianco 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato  

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)                                                                                                      

 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


                                                        

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 
 


